
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/34/18 

RADY GMINY JODŁOWA 

z dnia 7 czerwca 2018 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych  

pomnika przyrody 

Na podstawie art.7 ust.1 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U.z 2018r.poz.994 ze zm.), w związku z art.45 ust.1 pkt 1 ,ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. 

o ochronie przyrody (Dz.U.z 2018r.poz.142 ze zm.)Rada Gminy Jodłowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/86/17 Rady Gminy Jodłowa z dnia 29 listopada 2017r. w sprawie uzgodnienia 

przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody w § 3 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 

„Zabiegi pielęgnacyjne pomnika przyrody wymienione w § 1 powinny być przeprowadzone 

w terminie do dnia 30.04.2019 roku , przy spełnieniu następujących warunków:”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

inż. Roman Warzecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 czerwca 2018 r.

Poz. 2908


		2018-06-25T12:18:23+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




